2023年 9 月 11 日
各 位

保土谷化学工業株式会社

「農業 Week/国際 農業資材 EXPO」出展のお知らせ

当社は 10 月 11 日から、幕張メッセで開催される「農業 Week/国際 農業資材 EXPO」

に出展しますので、お知らせいたします。 皆様のご来場を心よりお待ちしております。

記

日    時： 2023 年 10月 11 日(水) ～ 13 日（金）

場    所： 幕張メッセ（千葉県千葉市美浜区）

ブースNo. ２０－１３ （肥料・土壌改良材・土ゾーン）

出展製品： ネオカルオキソ等、酸素供給剤

※展示会U R L：
https://www.agriexpo-week.jp/tokyo/ja-jp/about/agritech.html?rf=top

※当社紹介ページ：
https://www.agriexpo-week.jp/tokyo/ja-jp/search/2023/directory/directory-
details.%E4%BF%9D%E5%9C%9F%E8%B0%B7%E5%8C%96%E5%AD%A6%E5%B7
%A5%E6%A5%AD%E6%A0%AA.org-a4229307-ecfe-47f9-aa8f-22d5b3428478.html#/

※招待状U R L：
https://www.agriexpo-week.jp/tokyo/ja-jp/visit/e-ticket-ex/jgep/aw.html?co=mleinv

以 上

https://www.agriexpo-week.jp/tokyo/ja-jp/about/agritech.html?rf=top
https://www.agriexpo-week.jp/tokyo/ja-jp/search/2023/directory/directory-details.%E4%BF%9D%E5%9C%9F%E8%B0%B7%E5%8C%96%E5%AD%A6%E5%B7%A5%E6%A5%AD%E6%A0%AA.org-a4229307-ecfe-47f9-aa8f-22d5b3428478.html#/
https://www.agriexpo-week.jp/tokyo/ja-jp/search/2023/directory/directory-details.%E4%BF%9D%E5%9C%9F%E8%B0%B7%E5%8C%96%E5%AD%A6%E5%B7%A5%E6%A5%AD%E6%A0%AA.org-a4229307-ecfe-47f9-aa8f-22d5b3428478.html#/
https://www.agriexpo-week.jp/tokyo/ja-jp/search/2023/directory/directory-details.%E4%BF%9D%E5%9C%9F%E8%B0%B7%E5%8C%96%E5%AD%A6%E5%B7%A5%E6%A5%AD%E6%A0%AA.org-a4229307-ecfe-47f9-aa8f-22d5b3428478.html#/
https://www.agriexpo-week.jp/tokyo/ja-jp/visit/e-ticket-ex/jgep/aw.html?co=mleinv